



Roberts Vihola

Valsts trenera ātrslidošanā.

Mūsu ātrslidotāji un Eiropas meistarsacīkstes

Ar prieku varam raudzīties uz mūsu pēdējo gado...

Pirms daudz gadiem mums bija apēcīga ātrslidotāju...

Dašādu apstākļu ietekmē, plašā ātrslidotāju...

Ar saviem startiem pagājušā gada Davosā, Bērziņš...

Nesim piemēram Balangradu, kas skrien jau apmēram...

Ar prieku varam raudzīties uz mūsu pēdējo gado...

Japāni un sevišķi amerikāņi, ir speciālisti atsevišķās...

Otrs mūsu spējīgākais reprezentants, Pēteris Strods...

Šie divi vīri — Bērziņš un Strods, tad nu ir tie...

Olimpija svētdien spēlēs Rīgā

Pēc meistarsacīkšu noslēguma, izmantojot atlikušās...

Tallinā, 9. novembrī, Mūsu galda tenisa turnīrā...

niņu atjaunojis arī eksmeistars Andriķsons un ir...

Būsim atsaucīgi šim veselīgajam un jaukajam...

Pēteris Briedis

Jauni atklājumi sporta vēsturē

Atrokot kādu veļu kaperi pie Bagdādas Kafajā...

Šie atrakumi pirmo reizi mums dod skaidrību, kā...

Tāpēc saprotam arheologu Holo pārstāvgumu, kad...

Andrē Melnga vis

Galda tenisa vēsture

Kurš gan tagad nepazīst šo populāro sporta spēli...

Galda teniss nav izcēlies eksotiskos austrumos...

1908. gadā šo spēli nosauca par „ping-pongu”...

1904. gadā ping-ponga bija Anglijā cēlās...

Nākošos gados galda teniss ievēlās gandrīz visā...

bokseru cīņas momenta almu, kādu bronzas figuru...

Pārstāidza arī tas mazais sūkums, kas aizvēsturo...

Augstāk minētās statujas tika atklātas no kādas...

Tikai godātais Speisers kungs un neviena cits...

Šie atklājumi dod arī jaunu apgaismojumu ilgajam...

cienū tūlīt pārņemusi skatītāju tūkstus. Un tiešām...

Kādu citu cīņu mums apraksta senatnes atliecības...

Kāds cits senatnes sporta kroniķis bija Teokrits...

„Cīņa bija mežonīga,” saka Teokrits, „bet Poluks...

Raksturīgs ir tas apstāklis, ka cīņā tagad bokseriem...

No romiešu ievērojamākajiem senajiem bokseriem...

Tiešām, tas tomēr mēģinās daudz cīnīties, jo cīņnie...

Anekdoti

ROZES. Kādā dienā slavens bokseris, bijušo pasaules...

— Un rozē klāt, ko tā nosmē? —

— Rozē — ko atnesu no kapa, kad apbedīja...

SKATĪTĀJS. Futbola cīņā kāds sugstāks sporta vadītājs...

— Domāju, ka jūs, kā sportists, nesimēģējat...

— Jā, smēģēju tikai kā skatītājs.

ARZENS. Kāds slavens ārzemju futbolista dēls ar māti...

— Oh, mama! Es gribu sev tur to auto!

— Dārgs? Pārdošim tēti citam klubam un iegūsim...

SPORTA LAIKMĒTA. — Vai esi dsirdīgs par Panaitu?

— Jā, dārgs, viņš miris.

— Miris? Kas tam kaltēja? Bija slimis?

— Nē. Mīra dabiskā nāvē — to sabrauca auto.

Basketbola zibesturnis Liepājā

Svētdien Liepājas jaunajā sporta zālē risinājās...

Latvija uzvar Igauniju galda tenisā 5-0

Tallinā, 9. novembrī, Mūsu galda tenisa turnīrā...

Altosāra metiens izšķir cīnī

KALEV — TARTU NMKU 30-29! Igaunijas basketbola...

Kotkasa neveiksmes Geteborgā

Populāro igauņu smagā svāra cīklotāju — Eiropas...

Pavasārī, kad Rīgā notika Somijas — Latvijas...

Ievērojams galda tenisa sarīkojums

Latvju Jaunatne rīko eksotiskās meistarsacīkstēs...

Sacensību kārtība: 21. nov. p.kat. 17 — jaunatnes...

kaļa Stolca veikalā skatu logā Rīgā, Brīvības ielā...

Izmērot jaunatnes klases pirmās vietas ieguvējam...

jumiem. Spēlētājus līdzsam ieracīes pēc spējas...

27 nov., pēc vienu klasu spēlēm — balvu izdalīšana...

Dažādi sporta apģērbi. Skolniekiem, ieglātājiem, maģallājiem, edniekiem, i reniētāru jaunatni. Vairumā Mazumā Sporta apģērbu nams. I. Glasmanis.



